
 
 

 
Ministero dell’istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO DARFO 2 - BSIC864008 
Via Pollìne n° 20 25047 DARFO BOARIO TERME (BS) Codice Fiscale: 90015440176 

mail: bsic864008@istruzione.it - www.icdarfo2.edu.it PEC: bsic864008@pec.istruzione.it 
Tel. 0364/531794-0364/533432  

 
Prot. e data vedi segnatura        
 

Alla Sez. di Pubblicità Legale (Albo online)  
 
 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria relativa all’Avviso Pubblico di selezione personale per 
Incarico Madrelingua Inglese da svolgersi nell’ambito del “Progetto Madrelingua”   

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PRESO ATTO della necessità di individuare PERSONALE INTERNO/ESTERNO per Incarico 
Madrelingua Inglese da svolgersi nell’ambito del “Progetto Madrelingua”;   

VISTO  l’art. 7 commi 6 e seguenti del D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii.; 
VISTO  il Decreto Interministeriale 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTO  il Programma Annuale 2025 regolarmente approvato dal Consiglio di Istituto; 
VISTO  il Piano Triennale dell’Offerta Formativa di questo Istituto all’interno del quale è 

previsto il Progetto MADRELINGUA finalizzato all’intervento di docenti 
madrelingua inglese in compresenza con l’insegnante in orario curriculare; 

VISTO  l’avviso di selezione prot. 0001451 del 14/03/2025;  
 
VISTO  il documento del Dirigente scolastico di valutazione delle istanze pervenute e la graduatoria 

formulata; 
VISTO         che non è pervenuta alcuna istanza di partecipazione da parte del personale interno 

dell’Istituto; 

PRESO ATTO che  
1. Risultano regolarmente pervenute n. 2 candidature nei tempi indicati dall’avviso pubblico di 

selezione: 
 candidato: Max Douglas Jenner                 
 candidato: Pawel Cordier 
 

2. Le candidature risultano complete degli allegati richiesti e pertanto accoglibili. 
 

 
Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento,  
 
 
 

DETERMINA  

la pubblicazione sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 
provvisoria  
 

Protocollo 0001850/2025 del 02/04/2025



 

 

Progr.  CANDIDATO ESTERNO 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 Max Douglas Jenner              35 

2 Pawel Cordier 31 

 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 
5 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul 
sito internet dell’istituzione scolastica. 
 
Trascorso infruttuosamente il termine di 7 giorni, la graduatoria diventerà definitiva. 
 
 
 

              F.to Digitalmente da 
La  DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                                     Paola Abondio 
 

 


		2025-04-02T11:17:24+0200
	ABONDIO PAOLA




